
 

 

VILNIAUS „AUŠROS“  MOKYKLOS-DARŽELIO DIREKTORIAUS ĮSAKYMAS 

 

DĖL VILNIAUS  „AUŠROS“  MOKYKLOS-DARŽELIO  

2025–2026 IR 2026-2027 MOKSLO METŲ PRADINIO UGDYMO PROGRAMOS 

UGDYMO PLANO PAKEITIMO 

2025 m. rugsėjo 2 d. Nr. V-53 

Vilnius 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. 

rugpjūčio 29 d.  įsakymu  Nr. V-887 „ Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. gegužės  21 

d. įsakymo Nr. V-559 „Dėl 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“:   

P a k e i č i u Vilniaus „Aušros“ mokyklos-darželio 2025-2026 ir 2026-2027 m.m. 

pradinio ugdymo programos ugdymo plano patvirtinto Vilniaus „Aušros“ mokyklos-darželio 

direktoriaus įsakymu 2025 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-48   punktą 8 ir jį išdėstau taip: 

  „8. Mokiniams skiriamos  atostogos: 

Atostogos 2025–2026 mokslo metai 2026–2027 mokslo metai 

Prasideda Baigiasi Prasideda Baigiasi 

Rudens 2025-11-03 2025-11-09 2026-11-02 2026-11-08 

Žiemos 

(Kalėdų) 

2025-12-24 2026-01-04 2026-12-23 2027-01-03 

Žiemos 2026-02-16 2026-02-22 2027-02-15 2027-02-21 

Pavasario 

(Velykų) 

2026-03-30 2026-04-05 2027-03-22 2027-03-28 

Vasaros 2026-06-08 2026-08-31 2027-06-07 2027-08-31“ 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                                 Renata Babkin 

 

 

 

 

Rasa Paliulienė, tel. Tel.(8~5) 247-04-11 El. p. rastine@ausros.vilnius.lm.lt 


